
55

77
76

44

3

5

61

62

1

53

52

68

40

4151

78

4
45

57

5867

38

8042

37

85

84

39
43

56
41

63

64

1514 16

19 13

27

22

35

25
26

606970

73

7475

71

72

36 30

31

33

32

83

81

20

21

84

79

34

28

3059

29

34

15
18

65

2

6

1723

ÖĞE NO. PARÇA NUMARASI TANIM MİKT.
1 TSM 118 FLS 2.5 ARKA SAC 1
2 TSM 119 FLS 2.5 ÖN ÜST KAPAK 1
3 TSM 120 FLS 2.5 Alt Sac 1
4 TSM140 FLS2.5  ORTA GÖVDE 1

5 TSM 122 FLS 2.5 ARKA SU GİRİŞ 
SACI 1

6 TSM-100 BOİLER ŞASE 1
8 TSM-103 2.5 L TAŞIYICI DÜZ 2
13 TSM 116 ÜST KAPAK KİLİT SACI 1
14 TSM 117 BOİLER ÜST KAPAK 1
15 FT 107  M5 PASLANMAZ SOMUN 2

16 FT 200 GVN YUVARLAK BAŞLI DİBİ 
KARE CİVATA 1

17 FT 201 M6 PUL 1
18 FT 202 M6 Rondela 1
19 PC 120 üst kapak contası 1
20 TSM 108 termostat sac 1
21 EC 120 TERMİK MANUEL16 A 1
22 PC 122 SİLİKON CONTA SEVİYE 3
23 PC 121 SİLLİKON CONTA NTC 1
25 TSM 111 ALT SEVİYE PİMİ 1
26 TSM 110 ÜST SEVİYE PİMİ 1
27 PC 123 TAŞMALIK DİRSEK 1
28 TSM 115 SU ÇIKIŞ  BURCU 2
29 TSM 114 SU GİRİŞ BURCU 1
30 FT 205 M16 8mm SOMUN 3
31 EC 122 3 kW REZİSTANS 1
32 PC 124  SİLİKON PUL 2
33 PC 125 T EFLON PUL 2
34 PC 126 26X3 SİLİKON ORİNG 3
35 EC 121 NTC KEMİT 1

36 FT 204 M10 ŞAPKALI TIRTILLI 
SOMUN 2

37 TSM 123 FLS 2.5 DAMLALIK 1
38 EC 123 DELTROL ÇIKIŞ VALFİ 1
39 TSM141 TAŞMALIK BURCU 1
40 TSM 129 FLS 2.5 GÖVDE ÜST SAC 1
41 FT207 M4x12 mercimek civata 31
42 TSM 124  ÜST DAMLALIK BURCU 1
43 FT206 M3x10 havsa 3
44 TSM 128 FLS 2.5  ALT KAPAK 1
45 TSM134 EKRAN SACI 1
50 TSM139 BOİLER TAŞIYICI ALT 1
51 TSM138 BOİLER TAŞITICI ÜST 1
52 EC126 FLS PCB KART 1
53 TSM136 KART KUTUSU 1
55 PC 102 - 064 - 6401 Feet 6
56 TSM 126 FLS 2.5 DAMLAMA SACI 1
57 EC127 4.3 İNÇ DMG80480C043-

01WTC 1
58 TSM 127 ÖN EKRAN SACI 1
59 TSM 125 DAMLALIK GÖBEK SAC 1
60 EC124 FLS SU GİRİŞ VALF 1
61 EC 104-051 1
62 EC125 TEKLİ 16A ON OFF 

ANAHTAR 1

63 OC 118 PASLANMAZ BREW 
BASKET 1

64 OC 106 2.5 L TERMOS 1
65 TİNKAT KEF ETİKET 1
67 PC127 MUSLUK 1
68 TSM137 KART KUTU KAPAK 1
69 PC128 GİRİŞ HORTUM 1
70 FT 112 1
71 PC130 ÇATAL KONNEKTOR 1
72 PC131 HORTUM 3 1
73 PC129 HORTUM 2 1
74 PC132 HORTUM 3 1
75 PC133 KÖR TAPA 1
76 hortum bağlantısı 1
77 Power kablosu 1
78 FT 105 062 PERÇİN SOMUN 30
79 PC134 ÜST ÇIKIŞ HORTUM 1
80 TSM 142 VALF HORTUM GİRİŞİ 1
81 PC135  MUSLUK HORTUM 1
82 FT 106 PERÇİN 8
83 PC136  taşmalık HORTUM 1
84 FT 107-56 M4 SOMUN 6
85 FT 207 M12 İ NCE SOMUN 1

*B
U

 R
ES

IM
 D

IJ
IT

A
L 

O
R
TA

M
D

A
 Ç

IZ
IL

M
IS

TI
R
 O

LÇ
EK

 I
LE

 U
YU

M
S
U

Z
 O

LA
B
IL

IR
.

*(
K
O

N
TR

O
LL

U
 D

O
K
U

M
A
N

) 
K
A
S
ES

IZ
 R

ES
IM

LE
R
 G

EC
ER

S
IZ

D
IR

.
*B

U
 R

ES
M

IN
, 

IZ
IN

S
IZ

 D
A
G

IT
IL

M
A
S
I 

V
E 

C
O

G
A
LT

IL
M

A
S
I 

YA
S
A
K
TI

R
.

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1



Poz no Part Name (Turkish) Part Code Part Name (English) Number of Component 

1 ARKA SAC 400478 BACK SHEET 1

2 ÖN ÜST KAPAK 400479 FRONT TOP COVER 1

3 ALT SAC 400480 BOTTOM SHEET 1

4 ORTA GÖVDE 400481 MIDDLE BODY 1

5 ARKA SU GİRİŞ SACI 400482 BACK SHEET OF WATER INLET 1

6 BOİLER GÖVDE 400515 BOILER BODY 1

8 TAŞIYICI DÜZ 400483 CARRIER STRAIGHT 2

13 ÜST KAPAK KİLİT SACI 400185 TOP COVER LOCK SHEET 1

14 BOİLER ÜST KAPAK 400180 BOILER TOP COVER 1

15 M5 PASLANMAZ SOMUN 400179 M5 STAINLESS NUT 2

16 GVN YUVARLAK BAŞLI DİBİ  KARE CİVATA 400182 ROUND HEAD BOLT 1

17 M6 PUL 400183 M6 SPRING WASHER 1

18 M6 RONDELA 400189 M6 WASHER 1

19 ÜST KAPAK CONTASI 400181 TOP COVER GASKET 1

20 TERMOSTAT SAC 400175 THERMOSTAT SHEET METAL 1

21 TERMİK MANUEL16 A 400228 THERMİC MANUEL 16A 1

22 SİLİKON CONTA SEVİYE 400155 SILIKON GASKET LEVEL 3

23 SİLİKON CONTA NTC 400154 SILIKON GASKET NTC 1

25 ALT SEVİYE PİMİ 400176 LOWER LEVEL PIN 1

26 ÜST SEVİYE PİMİ 400173 UPPER LEVEL PIN 1

27 TAŞMALIK DİRSEK 400157 OVERFLOWİNG BEND 1

28 SU ÇIKIŞ  BURCU 400218 WATER OUTLET BUSHING 2

29 SU GİRİŞ BURCU 400160 WATER INLET BUSHING 1

30 M16 8mm SOMUN 400158 M16 8 MM NUT 3

31 3 kW REZİSTANS 400150 3 KW REZİSTANS 1

32 SİLİKON PUL 400178 SILIKON WASHER 2

33 TEFLON PUL 400177 TEFLON WASHER 2

34 26X3 SİLİKON ORİNG 400229 26X3 SILIKON ORİNG 3

35 NTC KEMİT 400167 NTC 1

36 M10 ŞAPKALI TIRTILLI 
SOMUN

400165 M10 SERRATED NUT 2

37 FLS 2.5 DAMLALIK 400484 DRİPPER 1

38 DELTROL ÇIKIŞ VALFİ 400172 OUTLET VALVE 1

39 TAŞMALIK BURCU 400168 OVERFLOW PIECE 1

40 FLS 2.5 GÖVDE ÜST SAC 400485 TOP BODY SHEET 1

41 M4x12 mercimek civata 400250 M4X12 LENTIL TYPE BOLT 31

42 ÜST DAMLALIK BURCU 400486 TOP DRIPPER PIECE 1

43 M3x10 havsa 400487 M3X10 COUNTERSUNK HEAD BOLT 3

44 FLS 2.5  ALT KAPAK 400488 BOTTOM LID 1

45 EKRAN SACI 400489 SCREEN SHEET 1

50 BOİLER TAŞIYICI ALT 400490 BOILER BOTTOM CARRIER 1

51 BOİLER TAŞITICI ÜST 400491 BOILER CARRIER TOP 1

52 FLS PCB KART 400492 PCB MOTHERBOARD 1

53 KART KUTUSU 400493 MOTHERBOARD BOX 1

55 AYAK 400224 SILIKON LEG 6

56 FLS 2.5 DAMLAMA SACI 400494 DRIPPER SHEET 1

57 4.3 İNÇ DMG80480C043-
01WTC 400495 TOUCH SCREEN

1

58 ÖN EKRAN SACI 400496 SCREEN FRONT SHEET 1

59 DAMLALIK GÖBEK SAC 400497 DRIPPER CENTER SHEET 1

60 FLS SU GİRİŞ VALF 400498 INLET VALVE 1

61 3 Pin Power Soket 400162 3 PIN POWER SOCKET 1

62 TEKLİ 16A ON OFF 
ANAHTAR 400161 16 A SINGLE BUTTON POWER SWITCH 1

63 PASLANMAZ BREW 
BASKET 400337 STAINLESS STEEL BREW BASKET 1

64  2.5 L TERMOS 400353 2.5 THERMAL CONTAINER 1

65 TİNKAT KEF ETİKET 400499 THINCUT KEF LABEL 1

67 MUSLUK 400500 FAUCET 1

68 KART KUTU KAPAK 400501 MOTHERBOARD BOX LID 1

69 GİRİŞ HORTUM 400243 INLET HOSE 1

70 CHECKVALVE 400240 CHECKVALVE 1

71 ÇATAL KONNEKTOR 400159 FORK CONNECTOR 1

72 HORTUM 3 400502 HOSE 3 1

73 HORTUM 2 400503 HOSE 2 1

74 HORTUM 4 400504 HOSE 4 1

75 KÖR TAPA 400147 BLIND PLUG 1

76 SU GİRİŞ HORTUMU 400255 WATER INLET HOSE 1

77 FİŞLİ KABLO 400191 POWER CABLE 1

78 PERÇİN SOMUN 400192 RIVET NUT 30

79 ÜST ÇIKIŞ HORTUM 400505 TOP OUTLET HOSE 1

80 VALF HORTUM GİRİŞİ 400506 VALVE HOSE ENTERANCE 1

81 MUSLUK HORTUM 400507 FAUCET HOSE 1

82 PERÇİN 400237 RIVET 8

83 TAŞMALIK HORTUM 400508 OVERFLOW HOSE 1

84 M4 SOMUN Paslanmaz 400509 M4 NUT 6

85 M12 İ NCE SOMUN 400247 M12 SLIM NUT 1


	400533 FLS2.5 KÜÇÜK BREW BASKET
	Çalışma Sayfası1
	Teknik Resim Görünümü1


	FLS 2.5 

